

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZOO Zlín- oprava šaten + sprch - údržba**
Zoo Zlín

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Ing. Marek Ajgl

Rozpis ceny

HSV	183 221,64
PSV	105 048,21
MON	8 000,00
Vedlejší náklady	30 500,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	326 769,85 CZK
Základní DPH	21 %	68 622,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,15 CZK

Cena celkem: 395 392,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Zlín

Místo

20.10.2022

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	34 899,35	2,64344
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	48 651,59	1,74220
64	Výplně otvorů	HSV	26 943,00	0,05496
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	8 400,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	11 842,70	0,00328
97	Prorážení otvorů	HSV	2 485,00	0,00196
711	Izolace proti vodě	PSV	12 653,94	0,03736
713	Izolace tepelné	PSV	3 581,45	0,14836
720	Zdravotechnická instalace	PSV	24 301,00	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	10 648,14	0,02994
776	Podlahy povlakové	PSV	25 458,00	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	25 018,70	0,08691
784	Malby	PSV	3 386,98	0,00000
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON	8 000,00	0,00000
M65	Elektroinstalace	HSV	50 000,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	30 500,00	0,00000
Celkem:			326 769,85	4,74841

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						34 899,35
1	349 23-1821.R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm	m2	0,50000	2 820,00	1 410,00
2	317 12-1251.R00	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	4,00000	750,00	3 000,00
3	310 10-0011.RAB	Zazdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, tloušťky 45 cm	m2	1,93000	4 050,00	7 816,50
4	340 10-0012.RA0	Zazdívka otvorů v příčkách plochy do 4 m2	m2	1,40000	1 580,00	2 212,00
	Výkaz výměr:	1,4		1,40		
5	342 26-4051.RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	14,84000	730,00	10 833,20
6	342 26-4051.RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	5,91000	780,00	4 609,80
7	342 26-4098.RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 5 - 10 m2	m2	5,91000	135,00	797,85
8	283-49014	D+M dveřka revizní plná SI 6060 rozměr 600x600 mm	kus	1,00000	1 420,00	1 420,00
9	KN.1	Opláštění potrubí přípojky vody, vč. rev. dveřek	kpl	1,00000	2 800,00	2 800,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						48 651,59
10	602 01-5191.R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	85,10000	42,80	3 642,28
	Výkaz výměr:	51,3+33,8		85,10		
11	612481211.RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, vč. výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	85,10000	274,50	23 359,95
	Výkaz výměr:	51,3+33,8		85,10		
12	602 01-5191.R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, -pod vnitřní štuk	m2	68,20000	42,80	2 918,96
13	612 47-1411.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	68,20000	172,00	11 730,40
	Výkaz výměr:	51,3+33,8 -16,9		85,10 -16,90		
14	612 40-3399.RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	20,00000	210,00	4 200,00
	Výkaz výměr:	20		20,00		
15	078 84-4111.R00	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC	mb	8,00000	350,00	2 800,00
Díl: 64 Výplně otvorů						26 943,00
16	766 62-9302.R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	2,00000	1 850,00	3 700,00
17	KN.2	Okno plastové 1500/1000 mm, OS, barva bílá	ks	2,00000	7 450,00	14 900,00
18	642 94-4121.R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
19	5533300027	Zárubeň ocelová 150/800-pravá, do zdiva	ks	1,00000	1 943,00	1 943,00
20	KN.3	D+M dveře plné, vošтина, barva bílá, kování, zámek Fab,80-pravé	ks	2,00000	2 600,00	5 200,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						8 400,00
21	KN.4	Stavební přípomoc pro řemesla	hod	20,00000	420,00	8 400,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						11 842,70
22	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,80000	256,50	718,20
	Výkaz výměr:	1,6+1,2		2,80		
23	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00000	19,00	57,00
24	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	16,90000	200,00	3 380,00
25	965 10-0032.RAA	Bourání dlažeb keramických, bez podkladních vrstev, tloušťka do 10 mm	m2	20,75000	250,00	5 187,50
	Výkaz výměr:	14,84+5,91		20,75		
26	KN.5	vybourání oken	ks	2,00000	1 250,00	2 500,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						2 485,00
27	973 03-1326.R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 45cm	kus	4,00000	340,00	1 360,00
	Výkaz výměr:	4		4,00		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
28	970 03-1018.R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm	m	0,45000	2 500,00	1 125,00
	Výkaz výměr:	0,45		0,45		
Díl: 711	Izolace proti vodě					12 653,94
29	711212000.R00	Izolace proti vodě a vlhkosti, penetrace podkladu , pod hydroizolační nátěr, vč. dodávky	m2	22,81000	61,60	1 405,10
30	711 21-2001.RT2	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou, Mapegum WPS (fa Mapei), proti vlhkosti	m2	22,81000	355,00	8 097,55
	Výkaz výměr:	5,91		5,91		
		16,9		16,90		
31	711 21-2601.R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	9,83200	159,00	1 563,29
32	711212611.R00	Těsnicí pás do spoje stěna - stěna	m2	8,00000	198,50	1 588,00
Díl: 713	Izolace tepelné					3 581,45
33	713 11-1111.RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	20,75000	56,00	1 162,00
34	631-50833.A	Plst' ISOVER DOMO plus tl. 100mm	m2	22,82500	106,00	2 419,45
	Výkaz výměr:	20,75*1,1		22,82		
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					24 301,00
35	1	viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	24 301,00	24 301,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					10 648,14
36	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu, pod samonivelační hmotou	m2	5,91000	59,00	348,69
37	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	5,91000	332,00	1 962,12
38	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,91000	48,00	283,68
39	771 57-5109.RT5	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, Flexkleber (Knauf)	m2	5,91000	673,00	3 977,43
40	KN.6	Dlažba keramická 300x300 mm, protiskluzná R10, dle investora	m2	6,50100	500,00	3 250,50
	Výkaz výměr:	5,91*1,1		6,50		
41	771 57-8011.R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	9,83000	84,00	825,72
Díl: 776	Podlahy povlakové					25 458,00
42	2	viz. samostatný rozpočet Colormat	kpl	1,00000	25 458,00	25 458,00
Díl: 781	Obklady keramické					25 018,70
43	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	17,70000	48,00	849,60
44	781 47-5118.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm	m2	17,70000	730,00	12 921,00
45	781 41-9711.R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	17,70000	53,00	938,10
46	781 49-1001.R00	Montáž lišt k obkladům	m	5,00000	115,00	575,00
47	KN.7	Obklad keramický 400*200 mm, dle investora	m2	19,47000	500,00	9 735,00
Díl: 784	Malby					3 386,98
48	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	85,10000	39,80	3 386,98
Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zař					8 000,00
49	5	D+M odvětrání v koupelně	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl: M65	Elektroinstalace					50 000,00
50	4	Elektroinstalace - odhad	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00
Díl: VN	Vedlejší náklady					30 500,00
51	VRN1	BOZP a hygiena při realizaci		1,00000	2 500,00	2 500,00
52	VRN2	Koordinační činnost		1,00000	2 000,00	2 000,00
53	VRN3	Odvoz a likvidace odpadů		1,00000	9 500,00	9 500,00

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
54	VRN4	Předání a převzetí staveniště		1,00000	1 000,00	1 000,00
55	VRN5	Přesun hmot a doprava		1,00000	12 500,00	12 500,00
56	VRN6	Zařízení staveniště		1,00000	3 000,00	3 000,00